开标地点：苏州市吴江区松陵街道交通路3236号二楼（苏州市宇杰工程技术服务咨询有

限公司）

七、其他

项目概况

苏州震泽湿地旅游文化发展有限公司招标的震泽湿地公园新增配电项目的潜在供应商应

在苏州市宇杰工程技术服务咨询有限公司报名获取招标文件，并于 2025年9月 日 13：30

（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

（一）项目编号：SZYJ2025-Q-G-020

（二）项目名称：震泽湿地公园新增配电项目

（三）采购方式：公开招标

（四）预算金额（最高限价）：人民币壹拾玖万伍仟元整（￥195000.00）

（五）采购需求：震泽湿地公园新增250KVA欧式箱变一台。（具体详见招标文件采购内

容）。

（六）供货地点：采购单位指定地点。

（七）交付期限：合同签订生效后30天内完成供货安装、调试且验收合格交付使用，具

体根据采购单位要求。如不能如期交付，采购单位有权终止合同，中标单位须承担由此对采

购方造成的损失。

（八）质保期：所有货物的质保期不低于3年，自项目通电验收合格之日起计算，质保

期内提供免费维修、保养、非人为原因损坏更换服务。免费质保期自项目通电验收合格并交

付使用之日起计算。采购清单中货物质保期有特殊要求的应不低于特殊要求。